
Nr. 3253 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3253; 
 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. Om op voorgestelde wijze te gaan monitoren op de voortgang van de doelen onder het programma 

Duurzaamheid (Systematiek).  
2. In te stemmen met de voorgelegde monitoring en de daar op dit moment onder vallende indicatoren. 

Wetende dat deze indicatoren bij het opstellen van nieuw relevant beleid geactualiseerd kunnen worden 
(Huidige indicatoren). 

3. Om bij het opstellen en vaststellen van nieuw beleid voor de (zes) duurzaamheidsthema’s ook een voorstel 
te doen voor indicatoren, die worden opgenomen in de monitoring van het programma Duurzaamheid 
(Nieuwe indicatoren). 

 
 
               Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 maart 2024.
 De raad voornoemd,
 de griffier,                           de voorzitter,
 
 
 


